Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 300/2002
EM, 12 de novembro de 2002.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao limo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, da seguinte necessidade:

Que o DD. Prefeito, providencie junto ao setor
competente da municipalidade, que seja colocada uma caixa d'água, com
capacidade para atender a vinte famílias na comunidade do Cedro,
localizada neste município, tendo em vista as reclamações feitas ao autor
desta proposição, pela falta do precioso líquido em suas residências.
Aguardo providências.

Plenário Ulisses Guimarães 12 de novembro de 2002

//
LrBELMlRO JOSE

^EREADO

IV

ZAD

Cânara Mmicipgl de Anchieta-ES
PROTOCOLO

tpJ5i2ái2FU..Al
I JJ—I OQ

Hora: jdL-iJja

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS